
ZARZĄDZENIE NR 259/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji  do spraw  szacowania strat 
w infrastrukturze Gminy Miejskiej Bolesławiec spowodowanych przez 

powódź we wrześniu 2024 roku 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 19 ust. 2 pkt.1 ustawy  z dnia 
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 122, 
z 2024 r. poz. 834, 1222 i 1473) oraz wytycznych Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 10 października 2024 r. w sprawie szacowania strat oraz 
zasad i trybu udzielania jednostkom sektora finansów publicznych dotacji 
celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych 
z remontem, przebudową i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku i przywróceniu ich 
funkcjonalności  zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat w infrastrukturze Gminy 
Miejskiej Bolesławiec powstałych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku, 
w składzie: 

1) Robert Rzepnicki - przewodniczący Komisji, Zastępca Prezydenta Miasta 
Bolesławiec, 

2) Paweł Dul - zastępca  przewodniczącego Komisji, Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

3) Przemysław Błoch – członek Komisji z wykształceniem lub doświadczeniem 
zawodowym w budownictwie, Lubuska Izba Inżynierów Budowlanych, 

4) Radosław Świeca - członek Komisji, Kierownik Referatu Obronności 
i Reagowania, 

5) Adam Słabicki – członek Komisji, pracownik Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) ustalanie szkód i szacowanie strat powstałych w wyniku powodzi we wrześniu 
2024 roku w infrastrukturze komunalnej na terenie miasta, obejmującej 
w szczególności: drogi, mosty, przepusty, sieć, obiekty i urządzenia sieci 
wodociągowej, kanalizacyjnej,  sanitarnej i deszczowej, rowy odwadniające, 
kanały stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie ścieków, cmentarze, budynki 
użyteczności publicznej w tym wykorzystywane na potrzeby: oświaty, 
działalności leczniczej, pomocy społecznej, sportu, kultury a  także obiekty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2D0C1C-B76D-4B6B-8267-8FDE421F5BCF. Podpisany Strona 1



i urządzenia związane  z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej i inne 
obiekty komunalne; 

2) sporządzenie dokumentacji z oszacowania strat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2D0C1C-B76D-4B6B-8267-8FDE421F5BCF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Celem powołania komisji jest oszacowanie strat w infrastrukturze Gminy 
Miejskiej Bolesławiec powstałych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2D0C1C-B76D-4B6B-8267-8FDE421F5BCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 259/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


